

Continental sponsorem Euro 2012



Continental będzie oficjalnym sponsorem organizowanych przez federację UEFA mistrzostw Europy w piłce nożnej, które w przyszłym roku

Kampania „Pokonaj noc”

Pod takim hasłem specjaliści z firmy Osram poprowadzą w szkołach zajęcia swej Akademii Bezpieczeństwa dla klas czwartych, poświęcone bez-

piecznemu poruszaniu się po drogach i ulicach. Celem akcji jest zwrócenie uwagi na konieczność dobrego oświetlenia pojazdów oraz na bezpieczeń-

stwo pieszych. Każdy uczeń otrzyma też od firmy Osram opaskę LED Band, pozwalającą być lepiej widzianym przez kierowców. Kampania informa-

Chevrolet Aveo z CEPS

Nowe samochody Chevrolet Aveo są wyposażane w elektrycznie wspomaganie układu kierownicze Column EPS Generation 2, produkowane przez firmę Nexteer Automotive. Dzięki zastosowaniu układu EPS najnowszej generacji Aveo otrzymał pięć gwiazdek w ostatnich testach bezpieczeństwa Euro NCAP.

Układ CEPS (column electric power steering) jest montowany przy

kolumnie kierownicy i poza poprawieniem właściwości jezdnych auta pozwala ograniczyć zużycie paliwa o sześć procent oraz zmniejszyć emisję dwutlenku węgla o osiem gramów na każdy przejechany kilometr.



Autoserwis i Autosalon w Katowicach

W niedzielę 9 października zakończyła się 22. edycja Międzynarodowych Targów Techniki Motoryzacyjnych AUTOSERWIS i Międzynarodowych Targów Motoryzacyjnych AUTOSALON.

Ponad 60 wystawców z branży samochodowej zaprezentowało na nich oferty z zakresu wyposażenia warsztatów blacharskich, lakierniczych, serwisów ogumienia i stacji kontroli pojazdów. Na stoiskach można było oglądać sprzęt diagnostyczny, narzędzia, akcesoria motoryzacyjne oraz chemię motoryzacyjną i kosmetyki samochodowe.

W Żywym Warsztacie Samochodowym, przygotowanym przez firmę Herkules, odbywały się szkolenia blacharzy samochodowych. Towarzyszyły im: konkurs na najszybszego mechanika 3D (pomiar geometrii



kót), pokaz płukania układu klimatyzacji (na żywo), konkurs blacharski (naprawa elementu + wiedza), pokaz zabezpieczeń antykorozyjnych, klejenia szyb i stosowania mas wypełniających. Demonstrowano też technologię serwisowania samochodów hybrydowych. Odbywała się promocja i prezentacja poradników dla blacharzy i lakierników. W pokazach uczestniczyły firmy: Herkules, Werther i Sika.

W trakcie targów trwały zajęcia Seminarium Warsztatowego zorganizowanego przez Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Mechaników Polskich Zarząd Główny Polskiego Towarzystwa Inżynierów Motoryzacji SIMP z Warszawy oraz Seminarium Szkoleniowego zorganizowanego przez Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Komunikacji RP Oddział w Krośnie wspólnie z Sunrise – PHU Grzegorz Krzemieniecki.

W zawodach Car Audio uczestniczyły samochody z Niemiec, Czech, Szwecji, Włoch oraz Polski.

W programie imprez znalazły się również: III Finał Polski db Drag Racing Association i db Tuning Cup, Mistrzostwa Polski HPI Street Racing oraz IV Złoty Pojazdów Terenowych, XVII Złoty Pojazdów Dziwnych oraz Złoty Caravaning. Tegoroczne targi odwiedziło 6 tys. zwiedzających.

FOT. AUTOSALON/AUTOSERWIS. CONTINENTAL. NEXTEER

KOMPLEKSOWE WYPOSAŻENIE WULKANIZACJI



ATS
www.ATS-POLAND.com

Montażownice
Wyważarki
Kompresory
Podnośniki
Narzędzia i akcesoria
Materiały naprawcze

23-114 Jabłonna k/Lublina
Jabłonna 12
Tel.: (81) 565-71-71

PHU
SZCZEPAN
www.phu-szczepan.pl



CENTRUM SZKOLENIA BLACHARSTWA SAMOCHODOWEGO

- Jedyne w Polsce centrum szkoleniowe kadry blacharskiej.
- Funkcjonuje od stycznia 2001 roku, korzystając z doświadczeń zagranicznych partnerów.
- Dysponuje profesjonalnym zapleczem dydaktyczno-technicznym i bazą hotelową.



C.T.S. sp. z o.o. Generalny Przedstawiciel w Polsce CAR-O-LINER
ul. gen. Grota-Roweckiego 130a, 41-200 Sosnowiec
tel. 032 291 77 35, tel. 032 290 78 51, faks 032 290 77 68
e-mail: cts@car-o-liner.pl; www.car-o-liner.pl

www.vwuzytkowe.pl Infolinia: 801 200 600 (opłata jak za jednostkę taryfikacyjną połączenia lokalnego)



Jakość od początku do końca.

Kompleksowa oferta Samochodów Użytkowych Volkswagen opiera się na najwyższej jakości usług związanych z zakupem auta i jego użytkowaniem. Gwarantujemy fachowość i najlepsze rozwiązania, począwszy od atrakcyjnych zasad finansowania, przez pomoc w razie nieprzewidzianych sytuacji, aż po profesjonalną obsługę serwisową i doskonałą ofertę oryginalnych części i akcesoriów. Odwiedź stację dealerską, sprawdź wszystkie korzyści.



Samochody
Użytkowe